
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про зміни у організації та графіку навчального процесу

З метою економного використання енергоресурсів під час 
опалювального сезону у 2016-2017 навчальному році

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Проректора з науково-педагогічної роботи та соціально економічного 
розвитку Шинкарука Я.І. забезпечити вивід з 15 жовтня 2016 року до ЗО квітня 
2017 року з експлуатації навчальні корпуси: вул. Чорновола, 88; вул. Мазепи, 
10; вул. Шевченка, 14; вул. Шевченка, 82.

2. Керівників структурних підрозділів, крім економічного факультету, 
організувати навчальний процес для студентів, що займалися у виведених 
корпусах, в межах навчальних приміщень основних корпусів закріплених за 
підрозділами.

3. Проректорів з науково-педагогічної роботи Шарина С.В. та 
Михайлишин Г.И. забезпечити організацію навчального процесу для 
економічного факультету в межах центрального та гуманітарного корпусів.

4. Керівників структурних підрозділів провести зимову заліково- 
екзаменаційну сесію у період з 19 грудня 2016 року до 30 грудня 2016 року в 
межах центрального корпусу.

м. Івано-Франківськ

Ректор І.Є. Цепенда


